
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 109  Del 15/07/2015  Originale 
  

Registro Generale N. 290  
Del 02/09/2015  

  
Oggetto: Impegno e liquidazione acconto rimborso IMU per terreno concesso in 

comodato gratuito per il progetto Tadasuninfiore.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

  
Visto il decreto del Sindaco n°3 del 03.06.2015, con il quale veniva individuato il 
Responsabile di Servizio – area sociale, cultura e sport; 
 

Vista la deliberazione Commissario straordinario n°42 de I 20.05.2015 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2015; 
 

Vista la deliberazione del Commissario straordinario n°4 5 del 18.04.2014 di approvazione 
delle schede contenenti la Programmazione dei Servizi sociali gestiti in forma non 
associata per l’anno 2014 (Piano Locale Unitario dei Servizi alla persona), nelle quali, 
inoltre, si prevede all’interno del progetto sulle povertà delle attività denominate 
“Tadasuninfiore” che prevedono l’attivazione di laboratori tematici e attività di coltivazione 
di fiori da distribuire presso le famiglie per l’abbellimento del paese; 
 

Vista la deliberazione del Commissario straordinario n°64  del 13.06.2014 di approvazione 
del programma Tadasuninfiore, nel quale vengono definiti i termini dell’accordo; 
 

Richiamate le proprie determinazione n°114 del 25.06.2014, n°1 40 del 30.07.2014 e n°60 
del 01.04.2015 rispettivamente di: 

• approvazione dello schema di convenzione per l’uso di un terreno privato per il 
progetto Tadasuninfiore, nella quale si stabiliva inoltre di provvedere al rimborso 
della quota IMU pagata dalla proprietaria sul terreno concesso al comune in 
comodato gratuito, per una somma presunta di €. 200,00 e veniva effettuato il 
relativo impegno di spesa; 

• liquidazione dell’acconto della quota IMU anno 2014; 
• liquidazione del saldo della quota IMU anno 2014; 

 

Vista la ricevuta inerente il pagamento dell’acconto IMU per l’anno 2015, presentata dalla 
signora Mariuccia Solinas, dell’importo di €. 91,00 e atteso che si rende necessariuo 
provvedere al suo rimborso; 
 

Visto il capitolo 1140310, articolo 1 del Bilancio 2015; 
 

Visto il decreto legislativo n°267/2000; 
 

DETERMINA 
 

- di impegnare a favore della signora Mariuccia Solinas (nata ad Abbasanta il 14.07.1951 
– C.F. SLNMCC51L54A007I) la somma di €. 91,00 quale rimborso della quota IMU di 



acconto per l’anno 2015, pagata sul terreno concesso al comune in comodato gratuito, 
imputando la relativa somma sul capitolo 1140310, articolo 1 del Bilancio 2015; 
 

- di liquidare e pagare a favore della signora Mariuccia Solinas l’importo di €. 91,00. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 02/09/2015  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  02/09/2015  

AL  17/09/2015  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


